República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

C.vilSSÂOOÊ LICITA

' I1
. 'rjra iv,<jniC;P/„

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Turismo do Cedro, Sr. Luiz Fernandes Diniz Junior
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei n2 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ns 2209.01/2017-03,
vem RATIFICAR a declaração para a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS A SEREM
PRESTADOS NA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA DE RENOME
NACIONAL “LAGOSTA BRONZEADA” DURANTE OS FESTEJOS ALUSIVOS A
SEMANA DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE QUE SE REALIZARÁ NO DIA 21 DE
OUTUBRO DE 2017, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Cedro-CE, 09 de outubro de 2017.

I— z
Luiz Fernandes Diniz Junior

Secretário de Turismo

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.eedro.ce.gov.br cplcedro@oullook.com

mailto:cplcedro@oullook.com